INDICAÇÃO Nº 662/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento na estrada rural Vereador Braz Pereira, desde a MG-290 até o Distrito de São José do Pântano.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada se encontra com buracos e com trepidações, o que provoca transtornos aos motoristas que passam pelo local, principalmente aos usuários do transporte coletivo.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE